
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
___________ Фаховий коледж Приватного вищого навчального закладу___________

(найменування закладу освіти)

“Буковинський університет”

НАКАЗ
ЧЕРНІВЦІ

(населений пункт)

від «06» вересня 2024 року №3 00-КС

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Фаховий коледж Приватного вищого 
навчального закладу “Буковинський університет” у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «06» вересня 2024 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2024 року студентами 1 курсу (зі скороченим строком 
навчання) за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

Президент університ Михайло МАНИЛІЧ
(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ) '



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Фаховий коледж Приватного 
вищого навчального закладу 
"Буковинський університет"

Додаток до наказу від «06» вересня 2024 року 
№ 300-КС

07! Облік і оподаткування 1 Іривагна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або
юридичних 

осіб

Е 
Е
2;

О
п и

CQ
X 
са 
W 
л

^

X

^ 
^ 00
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступ ного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

X

І
5

І 14551413 1354010 Чеботар Валеріан Валерійович
40856099 РН 28.05.2011
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0.000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Фаховий коледж Приватного 
вищого навчального закладу 
"Буковинський університет"

Додаток до наказу від «06» вересня 2024 року 
№ 300-КС

122 Комп'ютерні науки 11риватна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або
юридичних 

осіб

Е
Е
£

о 1-3

UCQ

§
Е 
с-С

= -

X

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексної о тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності X

1 14552129 1413456 Чуканова Анастає і я Євгеніївна

54609738 РН 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп’ютерні 
науки

0.000

2


